# TỔNG CÔNG TY SỐNG ĐÀ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 384/SĐ5- TCKT

Hà Nội, ngày 26 tháng 09 năm 2017

## THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo quyết định số 15/2017/QĐ- SĐ5- HĐQT ngày 25/09/2017 của Công ty Cổ phần Sông Đà 5, chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi nhân sự như sau:

- Ông: Nguyễn Đại Thụ
- Nghề nghiệp: Kỹ sư xây dựng, Thạc sỹ Kỹ thuật, Thạc sỹ Quản trị kinh doanh
- Chức vụ được bổ nhiệm: Ủy viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Sông Đà 5
- Thời hạn bổ nhiệm: thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2015-2019
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/09/2017
- Tài liệu đi kèm: Quyết định số 15/2017/QĐ- SDD5 HĐQT ngày 25/09/2017 về việc bổ nhiệm chức vụ Ủy viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Sông Đà 5.

#### Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Luu TCHC, TCKT.

NGƯỜI ĐẠI ĐIỆN THEO PHÁP LUẬT

TổNG GIẨM ĐỐC

CÔNG TY

CỔ PHẨN

SÔNG ĐÀ 5

Trần Hữu Hùng

# TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 5

Số: 15/2017/QĐ-SĐ5-HĐQT

# CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc l<u>ập- Tự do- Hạnh</u> phúc

Hà Nội ngày 25 tháng 9 năm 2017

## QUYÉT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Uỷ viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sông Đà 5 HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 5

#### Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

Quyết định số 1720/QĐ-BXD ngày 04/11/2004 của Bộ xây dựng về việc chuyển đổi Công ty Sông Đà 5 thuộc Tổng công ty Sông Đà thành Công ty cổ phần;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sông Đà 5;

- Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty CP Sông Đà 5;

 Quyết định số 21/QĐ-SĐ5- HĐQT ngày 31/3/2014 của Hội đồng quản trị Công ty về việc ban hành Quy chế phân cấp về quản lý, tổ chức nguồn nhân lực và tiền lương;

- Căn cứ Nghị quyết số 327/TCT-HĐTV ngày 14/9/2017 của Tổng Công ty Sông Đề về công tác sốn hệ sử Công thể sử là sống tác sống tá

Đà về công tác cán bộ của Công ty Cổ phần Sông Đà 5;

- Nghị quyết số 42/2017/NQ-SĐ5-HĐQT ngày 25 tháng 09 năm 2017 về việc bổ nhiệm chức vụ Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Sông Đà 5,

### QUYÉT ĐỊNH:

# Điều 1. Bổ nhiệm Ông Nguyễn Đại Thụ

Nghề nghiệp: Kỹ sư xây dựng, Thạc sỹ Kỹ thuật, Thạc sỹ Quản trị kinh doanh

Sinh ngày: 19 tháng 1 năm 1975;

Quê quán: Xã Gia Khánh, huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương

Giữ chức vụ: Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Sông Đà 5 thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2015-2019, kể từ ngày 25 tháng 09 năm 2017.

Điều 2. Ông Nguyễn Đại Thụ được hưởng thù lao thành viên Hội đồng quản trị theo phê duyệt của Đại Hội đồng cổ đông Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Trưởng Phòng/Ban chức năng Công ty, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc và Ông Nguyễn Đại Thụ có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBCK, HNX;

- Đảng ủy Cty;

- TV HĐQT; BKS;

- Luu HĐQT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

CH TICH

CÔNG TY
CỔ PHẦN
SỐNG ĐÀ

Trần Anh Đức